
UCHWAŁA NR XXV/260/2009  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późniejszymi zmianami), RADA MIEJSKA SOŚNICOWIC uchwala: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Nadanie nazwy “Ceramiczna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 563/144

i 564/149, km. 1 dod. 2 obręb Sierakowice w miejscowości Sierakowice, przebiegającą od

drogi wojewódzkiej nr 408 (ulicy Kozielskiej) w kierunku północno-zachodnim, na

odcinku 166 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Nadanie nazwy “Św. Jakuba” dla odcinka drogi położonej na działce nr 2465/74, obręb

ewidencyjny Sośnicowice, sekcja mapy: 531.114.25, położonej w miejscowości

Sośnicowice, przebiegającą od drogi gminnej nr 650 651 S (ulicy Gimnazjalnej) do drogi

powiatowej nr 2916 S (ulicy Smolnickiej) w kierunku południowo-wschodnim, na odcinku

245 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały. 

3) Nadanie nazwy “Leśna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 617/105, obręb

ewidencyjny Smolnica, położonej w miejscowości Smolnica, km. 2 dod. 2, przebiegającą

od drogi gminnej nr 650 553 S (ulicy Bierawki) w kierunku południowo-zachodnim, na

odcinku 410 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Nadanie nazwy “Stawowa” dla odcinka drogi położonej na działce nr 181/63, obręb

ewidencyjny Kozłów, km. 1 dod. 1, położonej w miejscowości Kozłów, przebiegającą od

drogi powiatowej nr 2933S (ulicy Młyńskiej) w kierunku zachodnim, na odcinku 220 mb.

Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 4 

ID: ZFBEA-DXGUZ-ZQXFH-QISMN-YKGSA. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXV/260/2009  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późniejszymi zmianami), RADA MIEJSKA SOŚNICOWIC uchwala: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Nadanie nazwy “Ceramiczna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 563/144

i 564/149, km. 1 dod. 2 obręb Sierakowice w miejscowości Sierakowice, przebiegającą od

drogi wojewódzkiej nr 408 (ulicy Kozielskiej) w kierunku północno-zachodnim, na

odcinku 166 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Nadanie nazwy “Św. Jakuba” dla odcinka drogi położonej na działce nr 2465/74, obręb

ewidencyjny Sośnicowice, sekcja mapy: 531.114.25, położonej w miejscowości

Sośnicowice, przebiegającą od drogi gminnej nr 650 651 S (ulicy Gimnazjalnej) do drogi

powiatowej nr 2916 S (ulicy Smolnickiej) w kierunku południowo-wschodnim, na odcinku

245 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały. 

3) Nadanie nazwy “Leśna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 617/105, obręb

ewidencyjny Smolnica, położonej w miejscowości Smolnica, km. 2 dod. 2, przebiegającą

od drogi gminnej nr 650 553 S (ulicy Bierawki) w kierunku południowo-zachodnim, na

odcinku 410 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Nadanie nazwy “Stawowa” dla odcinka drogi położonej na działce nr 181/63, obręb

ewidencyjny Kozłów, km. 1 dod. 1, położonej w miejscowości Kozłów, przebiegającą od

drogi powiatowej nr 2933S (ulicy Młyńskiej) w kierunku zachodnim, na odcinku 220 mb.

Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 4 

ID: ZFBEA-DXGUZ-ZQXFH-QISMN-YKGSA. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXV/260/2009  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późniejszymi zmianami), RADA MIEJSKA SOŚNICOWIC uchwala: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Nadanie nazwy “Ceramiczna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 563/144

i 564/149, km. 1 dod. 2 obręb Sierakowice w miejscowości Sierakowice, przebiegającą od

drogi wojewódzkiej nr 408 (ulicy Kozielskiej) w kierunku północno-zachodnim, na

odcinku 166 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Nadanie nazwy “Św. Jakuba” dla odcinka drogi położonej na działce nr 2465/74, obręb

ewidencyjny Sośnicowice, sekcja mapy: 531.114.25, położonej w miejscowości

Sośnicowice, przebiegającą od drogi gminnej nr 650 651 S (ulicy Gimnazjalnej) do drogi

powiatowej nr 2916 S (ulicy Smolnickiej) w kierunku południowo-wschodnim, na odcinku

245 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały. 

3) Nadanie nazwy “Leśna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 617/105, obręb

ewidencyjny Smolnica, położonej w miejscowości Smolnica, km. 2 dod. 2, przebiegającą

od drogi gminnej nr 650 553 S (ulicy Bierawki) w kierunku południowo-zachodnim, na

odcinku 410 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Nadanie nazwy “Stawowa” dla odcinka drogi położonej na działce nr 181/63, obręb

ewidencyjny Kozłów, km. 1 dod. 1, położonej w miejscowości Kozłów, przebiegającą od

drogi powiatowej nr 2933S (ulicy Młyńskiej) w kierunku zachodnim, na odcinku 220 mb.

Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 4 

ID: ZFBEA-DXGUZ-ZQXFH-QISMN-YKGSA. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pawel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49FB45D0-2119-4E20-9D69-33BFF2B73698/Zalacznik1.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pawel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49FB45D0-2119-4E20-9D69-33BFF2B73698/Zalacznik2.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pawel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49FB45D0-2119-4E20-9D69-33BFF2B73698/Zalacznik3.jpg
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pawel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49FB45D0-2119-4E20-9D69-33BFF2B73698/Zalacznik4.jpg


UCHWAŁA NR XXV/260/2009  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późniejszymi zmianami), RADA MIEJSKA SOŚNICOWIC uchwala: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Nadanie nazwy “Ceramiczna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 563/144

i 564/149, km. 1 dod. 2 obręb Sierakowice w miejscowości Sierakowice, przebiegającą od

drogi wojewódzkiej nr 408 (ulicy Kozielskiej) w kierunku północno-zachodnim, na

odcinku 166 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Nadanie nazwy “Św. Jakuba” dla odcinka drogi położonej na działce nr 2465/74, obręb

ewidencyjny Sośnicowice, sekcja mapy: 531.114.25, położonej w miejscowości

Sośnicowice, przebiegającą od drogi gminnej nr 650 651 S (ulicy Gimnazjalnej) do drogi

powiatowej nr 2916 S (ulicy Smolnickiej) w kierunku południowo-wschodnim, na odcinku

245 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr

2 do niniejszej uchwały. 

3) Nadanie nazwy “Leśna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 617/105, obręb

ewidencyjny Smolnica, położonej w miejscowości Smolnica, km. 2 dod. 2, przebiegającą

od drogi gminnej nr 650 553 S (ulicy Bierawki) w kierunku południowo-zachodnim, na

odcinku 410 mb. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Nadanie nazwy “Stawowa” dla odcinka drogi położonej na działce nr 181/63, obręb

ewidencyjny Kozłów, km. 1 dod. 1, położonej w miejscowości Kozłów, przebiegającą od

drogi powiatowej nr 2933S (ulicy Młyńskiej) w kierunku zachodnim, na odcinku 220 mb.

Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/260/2009 

Rada Miejska 

w Sośnicowicach 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.jpg

 

Uchwała Nr XXV 260 Zał 4 

ID: ZFBEA-DXGUZ-ZQXFH-QISMN-YKGSA. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pawel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49FB45D0-2119-4E20-9D69-33BFF2B73698/Zalacznik4.jpg

